territorium 2
vallis 3 de Blanos subtus Sanctum Romanum, et Vallem,

exceptis illis <juœ adquisivimus a domino Johanne de Nublans, et a ter-

minis dictée vallis de Blanos usque ad aquam Gradonœ , cum tota aqua

praedicta sicut ducunt termini memorati, et quaecumque ecclesia Sancti

Pétri Cabilonensis habuit, possedit vel quasi tenuit per se vel per alium

in villa de Gontuberto, cum omnibus juribus et pertinentiis ejusdem
villse et molendino de Mascheron, excepta [etiam] ecclesia et décima de

Gontuberto, et excepto fœno et servitio quod nobis debetur de prato

de Massilliaco; ita quod nos velheredes aut successores nostri, vel ali-

quis nomine nostro vel ipsorum heredum vel aliquis de nostris non
poterimus construere, œdificare aut adquirere vel retinere aliquid, vel

habere aliquid infra terminos vel in terminis supradictis. Dedimus au-

tem, cessimus et concessimus omnes actiones et jura quœ habemus vel

habere debemus vel possumus quoquomodo in omnibus rébus supra-

dictis
,
et domino 4 abbati et conventui a nobis abdicamus in dominum

abbatem et conventum Gluniacensem pro nobis et successoribus nostris

pleno jure omni modo transferentes. Et si forte res supradictae valerent

ultra precium memoratum, et villam de Bello Monte cum omnibus ap-

pendiciis ejus, donamus et concedimus Deo et beatae Virgini Maria?, et

beatis apostolis Petro et Paulo et ecclesiae Cluniacensi pro nobis et suc-

cessoribus nostris plus valens 5 in helemosinam imperpetuum habendam
et pacifiée possidendam. Et de prœdictis omnibus nos devestimus et

dictum dominum abbatem recipientem nomine suo et successorum

suorum et nomine ecclesiœ Gluniacensis investimus , et in corporalem

1 Les mots entré crochets sont fournis 3
E. porte : villam.

Par E - " E. dicto. . . dictum.

[D*. intitorium.] 5
0. valoris.
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et vacuam induximus possessionem. Juravimus autem, praestito super

Sancta Dei evangelia juramento, pro nobis et successoribus nostris,

et promittimus Deo et beatae Virgini Marise et beatis apostolis Petro et

Paulo , nos venditionem istam et omnia superius expressa imperpetuum

rata et firma habere et tenere, nec aliquo modo contravenire ,
directe vel

indirecte, per nos vel per alium, nec re, nec verbo, nec de jure, nec

de facto. Promittimus etiam, sub eodem juramento , dictis domino ab-

bati et conventui Cluniacensi, pro nobis et successoribus nostris, quod

si aliquis super prsedictis rébus vel super aliqua re earum, vel super

jure pertinenti ad eas\ eos impeteret, vel in causam traheret, vel in

aliquo molestaret, nos pro eis opponeremus et ad justiciam responde-

remus, et ipsos deffenderemus in juditio et extra juditium ,
et expen-

sas quas pro hujusmodi defensione faceremus ab abbate et conventu

Cluniacensi petere non possemus; et si in defensione facienda, ut prae-

missum est, (quod absit ! )
deficeremus [et ipsos deficeremus], ita quod

res prsedictee per judicium evincerentur vel aliqua ipsarum ,
teneremur

de evictione, et ipsos bona fide, secundum jus et aequitatem servare

in omnibus indemnes. Et res prsedictas conlitemur sub praestito jura-

mento esse de libero alodio nostro , et eas tamquam proprium alodmm

praedictis abbati et conventui per prœstitum juramentum tenemur, tam

nos quam heredes nostri sive successores, imperpetuum contra omnes

bona fide garantire; et nulli prsedictas res vel aliquam earum donasse

vel dominium seu possessionem earum in aliquem transtulisse ,
nec

recognitionem aliquam alicui fecisse vel nos facturos promisisse. De

dictis vero mille quingentis marchis et aliis confitemur, sub eodem

juramento, nobis fuisse a dictis domino abbate et conventu plenarie

satisfactum. Renunciamus ex certa scientia et sub religione praestiti jura-

menti exceptioni non numeratœ pecuniae
,
precii non habiti et non soluti

,

vel non conversi in utilitatem nostram, vel non durantis, et exceptioni

doli, et actioni et exceptioni quod metus causa, et omni beneficio juris

generali et singulari, scripto et non scripto, promulgato et promul-

[D*. eos.]
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gando, quod nobis vel successoribus nostris ad revocandam venditio-

nem istam vel aliquam partem istius venditionis ratione valoris majoris

precii, vel aliqua ratione posset nobis vel successoribus nostris vel alicui

alteri ullo tempore competere vel prodesse. Si vero prsedictas conven-

tiones
,
sicut superius sunt expresses , in toto vel in parte non observa-

remus, volumus et concedimus, ut prœdicti abbas et conventus nos

super hiis coram domino rege vel coram judice ecclesiastico valeant

convenue; addentes quod si nos nostrique successores, vel heredes

praedicta omnia non servaremus vel contra aliqua occasione venire pree-

sumeremus, quod nos abbati et conventui jamdictis et successoribus

suis damna quœ propter hoc sustinerent resarciremus secundum jus-

ticiam et etiam aequitatem
;
obligantes inde realiter et personaliter sti-

pulando nos et omnia bona nostra, mobilia et inmobilia, ubicumque
posita. Nos vero uxor dicti domini Joceranni, prœdictam venditionem
laudamus, approbamus et concedimus, et juramus, prœstito super